平成３０年６月５日

  大学院生 各位

                            医学系研究科長

                                  並河 徹

常設ポスター展示（臨床大講堂向かい学生ホール前の廊下）について（ご案内）

 標記のことについて，臨床大講堂向かいの学生ホール前の廊下にて，月替りで各講座に

担当頂き，常設ポスター展示を実施しています。

 ６月は，下記のとおり展示を行いますので，お気軽にご覧ください。

 なお，６月１５日（金）（※第３金曜日）１７～１８時には，大学院講義相当とするディ

スカッションの時間を設けていますので，併せてご案内します。

（大学院生はポスター発表者とディスカッションを行い，同席する大学院教員のサインを

もらうことで「出席」とみなします。）

記

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

■担当講座：内科学講座 内科学第二

 ★ポスタータイトル

  検診施設での内視鏡受検例における好酸球性食道炎の発見率と季節変化に関する検討

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

■担当講座：耳鼻咽喉科学講座

 ★ポスタータイトル

  Traditional Herbal Medicine, “Senn-Kinn-Naidaku-Sann”(SKNS)

Up-regulates Toll-Like Receptor 4 and Reduces Murine Allergic Rhinitis

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

■担当講座：生理学講座 環境生理学

 ★ポスタータイトル

  自発運動トレーニングによるラット唾液分泌機能の亢進

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*

 平成３０年７月展示の予定

  内科学講座 内科学第三

  放射線医学講座

  生理学講座 神経・筋肉生理学

微生物学講座

 ※都合により変更になる場合があります。

*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*